
Marijampolės „Saulės“ pradinė mokykla

Mokinių apklausa „Mokyklos valgyklos 
paslaugų kokybė 2023 m.“



Mokinių pasiskirstymas pagal klases



Mokinių pasiskirstymas pagal lankymosi valgykloje dažnumą



Aptarnavimo kokybės vertinimas



Mokinių nuomonė apie gaunamo (įsigyjamo) maisto skonį



Nuomonė apie įsigyto (gaunamo) maisto suvalgomą kiekį



Priežastys, kodėl nesuvalgo arba išmeta (netaisyta)
• aš siūlau daugiau šašlykų

• nes nelabai skanu

• tik mazai

• suvalgau visa

• netiek daug suvalgau bet kartais viska

• nu nevisai daug suvalgau bet nera kad nevalgau

• skanus 

• šašlyku

• nevisada noriu kazko

• nes visa laiką būna tik varškėčiai o man nepatinka

• man kaikurie maistai skanus o kaikurie ne.

• nes man nelabai skanu

• Todėl , kad aš pavalgau prieš valgyklą iš pietų dėžutės.

• Man maistas nelabai skanus dėl to visko aš ne valgau.

• Todėl, kad dažniausia piarku vrške ir mėsą

• Maistas yra sotus ir ne viską pavyksta suvalgyti.

• Todėl, kad kartais maistas nelabai būna skanus.

• kartais ne skanus

• Todėl, kad kartais maistas nelabai būna skanus.

• Gaunu nemokamą maitinimą ir dažnai būna varškė, o aš jos 
nevalgau, galima sakyti negaliu jos valgyti.

• maistas buna kartais sausas 

• buna taip kad jau pavalgiau arba nenori daug jo valgyti

• nes aš noriu būti su kitais.

• Kartais nespėju suvalgyti maisto, todėl tenka išmesti dalį jo.

• Man nelabai patinka žuvis, kepsniai.

• nesinori valgyti 

• Man kartais nepatinka maisto skonis.

• nes aš nelabai mėgstu valgyklos maista

• Nes kartais nepatinka maisto skonis.

• negaug

• ok 

• nes kartais neskANUS BLYNIUS

• kartais ne skanu 

• kartais neskanu

• kartais ne skanus



Kokį maistą dažniausiai mokiniai perka (jeigu gali) valgykloje?



Maisto pasirinkimo galimybių vertinimas



Kokio maisto norėtų?
Makaronų su sūriu.
makaronu su grietinele
Čiburėkai
Aš norėčiau gauti lazanijos.
Aš norėčiau pieniškų dešrelių .
Aš noriu kad butu šonkauliukų. krevetės
Noriu makaronų su faršu ir su sūriu.
Aš norėčiau ,kad būtų takų
Norėčiau cezario salotų su lašiša arba tik 
cezario salotų.
Noriu cezario salotų
Aš norėčiau, kad būtų šonkauliai
spagečių, plovo ir kukurūzų košės,
Aš norėčiau gauti lavašo.
Norėčiau, kad būtų spagečių, kugelio.
Norėčiau valgykloje , kad būtų spagečiai , 
omletas , lavašas.
Aš norėčiau gauti spagečių , plovas , grikių 
be mėsos ir lietinių su varškę.
Pieniškos sriubos su makaronais, spagečių.
Cepelinai ,pieniškos makaronų sriubos, 
spagečių.
Guliašo, makaronų su dešrelėmis
Cepelinų, šašlykų, ir, kad butų daugiau 
varškės apkepo ( daugiau duotų 
nemokamam ).
Norėčiau kad valgykloje būtų lavašas.
Lietinių blynų, lavašo, makaronų su sūriu, 
ryzių
Keptas bulves, blynus su uogiene, sultis ir 
spagečius.
Lietiniai blynai, cepelinai, šaltibarščiai, 
pieniška sriuba.
cepelinai, blynai su varške.
cepelinai, blynai su varške.
Cepelinai ,šašlykai ir žemaičių blynų. 
Bulvių plokštainį, makaronų su 
mėsa(dažniau),Plovo su vištiena , spagečių.

blynus
cepelinai
Nieko naujo nenoriu.
kugely
kugelį
kepsnių
kaldūnų
žuvies
blynai
pizza
pica
tortilija.
picos

Šašlykus
macdonals
Šašlyų
cirviniu blinu
dešrelės
cepelinuis
šašlykus
blynus
šašlyku ir zemaiciu
dešrele
šokolada 
cepelinu
blynai bulviniai blynai
lietinius blynus
Barštukų sriubos ir šašlykų
cepeinus
kiaušinius
šašlykai
Žemaičių blynai
Kebabą , lavašą makaronų,
Aš norėčiau gauti blynelių su 
bananais.
Dešrainį ir krevetes
Aš norėčiau gauti Vištienos 
kepsnelį
Aš noriu a4 čips

Norėčiau gauti dažniau mėsos. 
(Nemokamam maitinimui)
Mėsos gabaliukai su kečupu (dažniau) ir 
spagečių su kukuliais, spurgų 
(užkandžiams), lietinių blynų
Norėčiau spagečių, lavašo, kugelio.
Noriu lavašo ,spagečių su su suriu ir tomatu 
,košės ,koldūnų.
Norėčiau, kad valgykloje atsirastų 
spagečiai, lietiniai blyneliai su mėsa.
patį skaniausį maistą
mozarela sūrio lazdeles
Blynų su kumpiu ir sūriu
zuvies kukulis
Kugelį
burgeriu su vištiena ir kiauliena
burgeriai arba kefyras su bulvem
šašlyko
kugelį,bulvinius blynus
Norėčiau pasiūlyti čirvinių blynų
picą, vištienos kepsniukų.
Norėčiau čirvinių blynų
noriu kad daugiau butu saslyku
įvairių patiekalų
pica,vaflių su medum.
cepelinus, blynus su nitela, bulvinius blynus, 
blynus su mėlynių uogienia.
vanilinių varškėčių
Galėtų būti daugiau šašlykų. :D
kukuluku
Pica
pica su kola
Varkės apkepa
kukulu
Blynų su braškėm
Blynai
spagecius
Šašlykū
Šašlykų
pieniškos sriubos



Išvados
• Dauguma apklaustų mokinių dažnai valgo mokyklos valgykloje;
• Dauguma mokinių patenkinti darbuotojų aptarnavimo valgykloje kokybe;
• Apie trečdalis respondentų patenkinti gaunamo maisto skoniu, kiek 

daugiau nei pusei skanu, bet ne visada; Tik pavieniams patiekalų skonis 
dažnai nepatinka;

• Mokinių teigimu, beveik 80 proc. jų suvalgo visą arba beveik visą patiekalą; 
tik 4 proc. suvalgo labai nedaug maisto (pagr. priežastys – nelabai skanu 
arba nelabai mėgstu);

• Jei gali pasirinkti, mokiniai dažniausiai perka mėsos(žuvies) patiekalą (26,5 
proc.) arba varškės patiekalą (19,2 proc.);

• Apie 33 proc. respondentų mano, kad patiekalų pasirinkimas yra 
pakankamas, 20,5 proc. norėtų daugiau pasirinkimo galimybių;

• Dauguma mokinių pasirinkimus norėtų praplėsti patiekalais, kurie nėra 
galimi mokyklos meniu (dešrelės, picos, burgeriai, lavašų ir pan.); keletą 
patiekalų būtų galima įtraukti į meniu.


	Skaidrė 1: Marijampolės „Saulės“ pradinė mokykla
	Skaidrė 2: Mokinių pasiskirstymas pagal klases
	Skaidrė 3: Mokinių pasiskirstymas pagal lankymosi valgykloje dažnumą
	Skaidrė 4: Aptarnavimo kokybės vertinimas
	Skaidrė 5: Mokinių nuomonė apie gaunamo (įsigyjamo) maisto skonį
	Skaidrė 6: Nuomonė apie įsigyto (gaunamo) maisto suvalgomą kiekį
	Skaidrė 7: Priežastys, kodėl nesuvalgo arba išmeta (netaisyta)
	Skaidrė 8: Kokį maistą dažniausiai mokiniai perka (jeigu gali) valgykloje?
	Skaidrė 9: Maisto pasirinkimo galimybių vertinimas
	Skaidrė 10: Kokio maisto norėtų?
	Skaidrė 11: Išvados

